

BRF RINGVÄGEN



SALTSJÖBADEN

## NYHETSBREV NOVEMBER 2017

[www.brfringvagen.dinstudio.se](http://www.brfringvagen.dinstudio.se)

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap

### MÅNADSAVGIFTEN UNDER 2018

Månadsavgiften under 2018 kommer att vara oförändrad.

### TUSEN TACK

Tack Per för att du har överblick under städdagarna och vet var insatser behövs! Tack alla medverkande för ett idogt arbete av alla slag och ett fint resultat.

### GARAGESTÄDNING TISDAG 12 DECEMBER

Kom ihåg att flytta ut ditt fordon så att städarna kan göra sitt jobb på bästa sätt! Anslag med mer information om tidpunkten sätts upp några dagar i förväg.

### LEDIGA GARAGPLATSER

Plats nr 2 och nr 24 i garaget och nr 54 utomhus (intill garagedfarten) är lediga för uthyrning. Kontakta Sylvester Lindahl 076 868 62 43 om du är intresserad.

### ÅTERKOMMANDE REPARATIONER I TVÄTTSTUGAN

Den stora tvättmaskinen har krävt flera reparationer under hösten. En liten legobit var t ex orsak till senaste haveriet! Var noga med vad du stoppar in i maskinen! Töm fickor, följ viktanvisningarna för tvättmaskiner och torktumlare. Chansa inte genom att försöka tvätta mattor, rep, eller andra odefinierade "tält"! Även om programmet arbetar uppstår lätt skador som senare kräver reparationer och kostnader.

### ETT MISSTAG

Vid omfattande volymer av kartongavfall är det medlemmens eget ansvar att forsla bort avfallet! Kärnen är till för alla det vill säga en normal belastning från 62 hushåll. Föreningens avtal och kostnad för avfallshantering är dimensionerade därefter.

### EFTER AVLOPPSRENSNINGEN

Bästa sättet att slippa stopp i köksavloppet är att inte skölja ut fetter av olika slag. Torka istället av med papper och kasta i hushållssoporna. Genomsköljning, då och då, med flera liter kokande vatten och fettlösande diskmedel, t ex Yes, är ett annat alternativ.

### FÖRÄNDRINGAR I DIN LÄGENHET

Mer genomgripande förändringar i din lägenhet som kan påverka gemensamma funktioner som el, ventilation, rör, värmesystem samt bärande konstruktioner får inte genomföras utan styrelsens skriftliga medgivande. Andra större förändringar som flyttning av innerväggar, lägesbytning av maskiner och ombyggnad i våtrum skall anmälas till styrelsen. Blankett finns på hemsidan, [www.brfringvagen.dinstudio.se](http://www.brfringvagen.dinstudio.se), fliken "Underhållsansvar" eller "Blanketter & Manualer". I "Bostadspärmen" kan du också få mer information. Är du osäker om din insats fordrar anmälan kontakta styrelsen.

**LEVANDE LJUS**

Tänk på brandfaran och lämna inte levande ljus utan uppsikt!

**GÅRDSGLÖGG**

Söndag 3 december kl 16.00 samlas vi, om vädret tillåter, vid flaggstången för trevligt mingel och värmande glögg! Måste vi flytta inomhus återkommer vi med information om lämplig plats.  
Välkomna!

Med vänlig hälsning  
Styrelsen/Stina Åsell

